UFFI Cl ALE. U. 0003077. 14- 04- 2025. h. 10: 56

m pi . AGOUSPFI . REG STRO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

///wz}ff//ﬂ r/e// < %/ﬁz/;ﬂ/r/ﬁe e f/?/ ////em///)

1o terictoriad //// // Viovrirera /// (,%;ﬁﬂ,;fﬁ
LA DIRIGENTE

il Contratto Collettivo Integrativo Regionale in materia di “Criteri per la fruizione dei
permessi per il diritto allo studio per il personale docente, educativo e personale
amministrativo, tecnico, ausiliario”, sottoscritto tra 1’Ufficio Scolastico Regionale per
la Toscana ed i rappresentanti delle OO.SS regionali — Comparto Scuola - in data 7
novembre 2022 e valido per il triennio 2023-2025;

il proprio provvedimento prot. n. 8478 del 10/12/2024 con cui sono state pubblicate le
graduatorie definitive del personale beneficiario, ammesso con riserva ed escluso dai
permessi in questione e successivi decreti prot. n. 10318 del 24/12/2021, prot. n. 808 del
23/01/2025 e prot. n. 1972 del 06/03/2025 con cui le stesse sono state integrate;

la nota n. 5515 del 02/04/2025 dell’Ufficio Scolastico per la Regione Toscana relativa
alla rimodulazione del contingente complessivo regionale dei permessi retribuiti con la
quale sono stati attribuiti n. 21 posti ulteriori per la provincia di Firenze;

la nota integrativa del contratto Collettivo Integrativo Regionale “Criteri per la fruizione
dei permessi per diritto allo studio per il personale docente, educativo e personale
amministrativo, tecnico, ausiliario””:

CONSIDERATA la necessita di procedere alla ripartizione di tale contingente a livello provinciale

DISPONE

Per quanto in premessa motivato lo scorrimento della graduatoria dei docenti richiedenti la fruizione
dei permessi per il diritto allo studio per 1’anno solare 2025.

Le graduatorie relative ai docenti di scuola primaria e di | grado sono modificate per scorrimento come
riportato nell’allegato che ¢ parte integrante del presente provvedimento.

LA DIRIGENTE
Susanna Pizzuti

Firmato digitalmente da PIZZUTI SUSANNA
C=IT
O=MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

Responsabile del procedimento:Susanna Pizzuti Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze Referente:Annamaria Raccuia
Tel. +39 05527251 e-mail: annamaria.raccuia@istruzione.it
e-mail: PEO usp.fi@istruzione.it tel. n.: + 39 055/2725256

e-mail: PEC: uspfi@postacert.istruzione.it
Web: http://www.csa.fi.it


mailto:usp.fi@istruzione.it
mailto:uspfi@postacert.istruzione.it
http://www.csa.fi.it/

		2025-04-14T08:21:22+0000
	PIZZUTI SUSANNA


		2025-04-14T10:56:46+0200
	protocollo




